
UGO. 0050.13.2025                                                                     Rząśnia,  dnia 21 lutego 2025 roku 

 

Zarządzenie 

Wójta Gminy Rząśnia 

               Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Ogłasza się nabór na wolne stanowiska urzędnicze: 

1. ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i spraw administracyjnych 

2. ds. obsługi Rady Gminy i archiwizacji dokumentów 

§ 2 

Nabór przeprowadzany jest w formie konkursu i rozpocznie się z dniem 24.02.2025 r. Przewidywany 

termin jego zakończenia ustala się na dzień 25.03.2025 r.  

§ 3 

1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu zostanie opublikowane do dnia 21.02.2025r. przez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Rząśnia oraz publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Rząśnia.  

2. Termin składania ofert ustala się na dzień  07.03.2025r. Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po 

określonym terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Regulamin naboru  określa Zarządzenie Wójta Gminy Rząśnia z dnia 31 grudnia 2019 roku 

UGO.0050.84.2019.ANS w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Rząśnia oraz 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, które jest opublikowane na stronie BIP Gminy 

Rząśnia w zakładce „nabory na wolne stanowiska”. 

§ 4 

1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1) Aldona Nagodzińska-Sadek – Przewodnicząca Komisji,  

2) Iwona Szcześniak,  

3) Mariusz Bęben 

4) Józef Warjas 

2.        Szczegółowy tryb prac Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu, o którym mowa  w 

§ 3.3 

§ 5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


